
  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Zarządzenie nr 8/2022 

Dziekana Szkoły Doktorskiej z dnia 10 października 2022 roku w sprawie powołania komisji 

ewaluacyjnych doktorantów Szkoły Doktorskiej, którzy rozpoczęli kształcenie w roku akademickim 

2021/2022 – uzupełnienie 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach (uchwała 

nr 75 Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 26 stycznia 2021 roku), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W uzupełnieniu zarządzenia nr 4/2022 powołuję komisje ewaluacyjne dla doktorantów, którzy 

rozpoczęli swoje kształcenie w roku akademickim 2021/2022 w Szkole Doktorskiej 

w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach w obszarze nauk humanistycznych, nauk teologicznych 

i sztuki w następujących składach: 

 

Nr 26. 

Doktorant: Karolina Gembara, dyscyplina: sztuki filmowe i teatralne 

Przewodniczący: prof. dr hab. Janusz Musiał, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Anna Aleksandra Sielska, Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach 

Członek: prof. przew. kwal. II Janusz Maria Tylman, Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i 

Teatralna im. Leona Schillera w Łodzi 

 

Nr 27. 

Doktorant: Daniel Stopa, dyscyplina: sztuki filmowe i teatralne 

Przewodniczący: prof. przew. kwal. II Andrzej Fidyk, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. przew. kwal. II Jerzy Łukaszewicz, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr. hab. Katarzyna Skarżanka, Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

 

 

§ 2 

W uzupełnieniu zarządzenia nr 4/2022 powołuję komisje ewaluacyjne dla doktorantów, którzy 

rozpoczęli swoje kształcenie w roku akademickim 2021/2022 w Szkole Doktorskiej 

w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach w obszarze nauk ścisłych i przyrodniczych oraz 

inżynieryjno-technicznych w następujących składach: 

 



  

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Szkoła Doktorska 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 2471, e-mail: szkola.doktorska@us.edu.pl 
 
 

www.us.edu.pl 

 

Nr 40. 

Doktorant: Mateusz Glenszczyk, dyscyplina: nauki biologiczne 

Przewodniczący: dr hab. Tomasz Płociniczak, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Mirosław Nakonieczny, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Joanna Mąkol, Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 

Nr 41. 

Doktorant: Patryk Zioła, dyscyplina: nauki fizyczne 

Przewodniczący: dr hab. Żaneta Wojnarowska, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Magdalena Tarnacka, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Wiesław Gruszecki, Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

§ 3 

W uzupełnieniu zarządzenia nr 4/2022 powołuję komisje ewaluacyjne dla doktorantów, którzy 

rozpoczęli swoje kształcenie w roku akademickim 2021/2022 w Szkole Doktorskiej 

w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach w obszarze nauk społecznych w następujących składach: 

Nr 22. 

Doktorant: Nadia Majda, dyscyplina: nauki prawne 

Przewodniczący: dr hab. Olga Sitarz, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Leszek Wilk, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Justyna Karaźniewicz, prof. UKW, Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

Nr 23. 

Doktorant: Mariusz Jankowski, dyscyplina: nauki o polityce i administracji 

Przewodniczący: dr hab. Małgorzata Myśliwiec, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Sebastian Kubas, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: prof. dr hab. Robert Alberski, Uniwersytet Wrocławski 

 

Nr 24. 

Doktorant: Maryla Sokołowska, dyscyplina: psychologia 

Przewodniczący: dr hab. Małgorzata Ewa Górnik-Durose, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Elżbieta Turska, prof. UŚ, Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Członek: dr hab. Bernadetta Izydorczyk, Uniwersytet Jagielloński 

 

 

Prof. dr hab. Alina Świeściak-Fast 

Dziekan Szkoły Doktorskiej 


